	Curriculum vitae 
	

	Informaţii personale
	

	Nume / Prenume
	Mocanu Steliana Florina

	Adresă
	Aleea Valea Florilor, 8, sector 6, București

	Telefon
	0723 33 13 13
	
	

	E-mail
	steluta.mocanu@yahoo.com

	
	

	Naţionalitate
	română

	
	

	Data naşterii
	23.03.1966

	
	

	Sex
	feminin

	
	

	Experienţa profesională
	

	
	

	Perioada
	mai 2008 – prezent

	Funcţia sau postul ocupat
	Expert contabil autorizat

	Numele şi adresa angajatorului
	Multiple firme cu contracte part-time

	Perioada
	iunie 2001 - mai 2008

	Funcţia sau postul ocupat
	Director economic

	Numele şi adresa angajatorului
	Fabrica de alccol 1 Decembrie Ilfov

	Perioada
	ianuarie 1996 – iunie 2001

	Funcţia sau postul ocupat
	Director economic

	Numele şi adresa angajatorului
	SC Agricom Impex SRL

	Perioada
	noiembrie 1991 - ianuarie 1996

	Funcţia sau postul ocupat
	Economist

	Numele şi adresa angajatorului
	SC Romcereal SA

	
	

	Educaţie şi formare
	

	
	

	Perioada
	2003-2006 Cursuri și stagiu CECCAR București

	Calificarea / diploma obţinută
	Expert contabil autorizat

	Perioada
	1986-1991 ASE București – Facultatea finante-contabilitate

	Calificarea / diploma obţinută
	Economist

	
	

	Aptitudini şi competenţe 
	

	
	

	Limba maternă
	Română

	
	

	Limbi străine cunoscute
	Franceză, Engleză

	Autoevaluare
	
	Înţelegere
	Vorbire
	Scriere

	
	
	Ascultare
	Citire
	Participare la conversaţie
	Discurs oral
	Exprimare scrisă

	Limba
	
	
	8
	
	8
	
	8
	
	8
	
	8

	Limba
	
	
	7
	
	7
	
	7
	
	7
	
	7

	
	

	Competenţe şi aptitudini de utilizare a calculatorului
	Utilizator experimentat (windows, office, programe de contabilitate: ex: Saga Software)

	
	

	Permis de conducere
	Categoria B din 1998


